
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

拝啓、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

日頃より、当商工会、青年部の運営に関しまして多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し  

上げます。 

 さて、さしまの夏まつりは、昭和 48 年より各種団体や市民の皆様からのご協力の下、地域  

貢献事業として運営、開催しております。本年も例年同様８月の第 1 土曜日（8/３）に開催致し

ます。 

坂東市の更なる飛躍、発展を目指し、新たな文化創造や市民交流の場とするためにも、例年  

以上に多くの市民の皆様にご参加を頂き、是非とも成功させたいと考えております。 

 つきましては次の通り参加者を募集致しますので、イベントの趣旨をご理解の上、奮って   

お申込み下さいますようご案内申し上げます。 

尚、当大会では市民参加型のイベントを目指しております。発表者の皆様にも運営のご協力を

のほどお願い申し上げます 

敬具 

開 催 日  令和元年８月３日（土） 

会  場  沓掛商店街ステージ 

沓掛小学校特設ステージ 

募集内容  ステージイベント発表者（ダンス、楽器演奏等何でも OK） 

      ※１．団体やサークルでのお申込みを原則とさせて頂きます。 

※２．後日参加者説明会を行います。 

定  員  １５組（定員になり次第締め切り） 

申込方法  右記申込書にご記入の上、坂東市商工会まで FAX 送信又はご持参下さい。 

       ※出演料はかかりません。 

お問合せ  坂東市商工会（さしまの夏まつり担当） 

      電話 0297-35-3317／FAX0297-35-3321 

参加要項  時間を遵守していただける方。 

      運営にご協力をいただける方。（３名以上） 

 

 
坂  東  市 

 
参加者の募集について 

第 4７回 



第４７回坂東市さしまの夏まつり参加申込書 

（必要事項をご記入下さい） 

 

事業所名  住  所  

電  話  参加代表者名  

F A X  携帯電話  

 

 

グループ名  

ｽﾃｰｼﾞでの 

発表内容 

 

 

 

参加人数    名 

希望会場 
沓掛商店街ステージ ・ 沓掛小学校ステージ 【いずれかに○】 

※運営上、ご希望に添えない場合がありますのでご了承願います。 

発表時間 
準備（     ）分 演技（     ）分 片づけ（    ）分 

※演技時間は、準備・片づけを含め１５分以内で調整をお願い致します。 

持込み機材 

マイク（   ）本  椅子（    ）脚  

その他（                            ） 

使用音源（ CD  ・  MD ）【いずれかに○ ※カセットテープ不可】 

電気使用 有 ・ 無 【どちらかに○】 使用電力        W 

その他  

 


